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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2024/095914
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve
satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri.Müşterilerin malları
elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için  Araç tekerlekleri için metal takozlar.
Taşıtlar için metalden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı).  Kara taşıtları için
olanlar hariç motorlar, elektrikli motorlar, bunların parçaları ve tertibatları: hidrolik,
pnömatik kontroller, kara taşıtları için olanlar hariç frenler, balatalar, krank milleri,
dişliler, silindirler, pistonlar, türbinler, filtreler; kara taşıtlarında kullanılan ve bu sınıfta
yer alan parçalar: taşıtlar için yağ, yakıt ve hava filtreleri, egzozlar, egzoz
manifoldları, silindirler, silindir başları, pistonlar, karbüratörler, yakıt dönüşüm
cihazları, enjektörler, yakıt tasarruf cihazları, pompalar, valfler, marşlar, dinamolar,
bujiler Rulmanlar, bilyalı veya masuralı yataklar. Lastik sökme ve takma makineleri.
Aydınlatma cihazları (taşıtlar, iç ve dış mekanlar için aydınlatma armatürleri). Motorlu
kara taşıtları (motosikletler, mobilet dahil) ve bu taşıtlar için motorlar, kavramalar ve
transmisyon bağlantıları, transmisyon kayışları ve zincirleri, dişliler, frenler, fren disk
ve balataları, şasiler, kaportalar, süspansiyonlar, darbe emiciler, şanzımanlar,
direksiyonlar, jantlar. Taşıt koltukları, koltuklar için baş dayanakları, emniyetli çocuk
koltukları, koltuk kılıfları, araç örtüleri (aracın şeklini almış), güneşlikler. Taşıtlar için
sentetik malzemelerden mamul profil çıtalar (dekorasyon amaçlı). mallarının bir
araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende,  toptan satış mağazaları,
elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.) 
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